РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016  № 1307
О привлечении кредитных ресурсов

в кредитных организациях Российской Федерации
В связи с недостатком собственных доходов бюджета города Мценска прогнозируемых в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов и в целях обеспечения своевременного исполнения расходных обязательств в указанном периоде
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Привлечь в составе источников финансирования дефицита бюджета города Мценска, в рамках программы муниципальных внутренних заимствований города Мценска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов кредитные ресурсы в кредитных организациях Российской Федерации в валюте Российской Федерации в сумме 10 000 000 (десять миллионов) рублей под процентную ставку не более 11,0 процентов годовых со сроком погашения кредита не более 365 дней с даты подписания.

2. Финансовому управлению администрации города Мценска предусмотреть в проекте бюджета города Мценска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов денежные средства на погашение кредитов и обслуживание муниципального долга по кредитам.
3.  Определить Финансовое управление администрации города Мценска:

- муниципальным заказчиком по проведению отбора кредитного учреждения Российской Федерации в соответствии с действующим законодательством;

- администратором источника финансирования дефицита бюджета города Мценска по привлечению и погашению привлекаемых кредитных ресурсов.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам  Л. И. Чернову.
Глава  города Мценска                                                                          А. Н. Беляев

Финансовое управление администрации города Мценска

Чернова Л. И.
Ильин С. В.
Золотухина Н. Л.
Приходько Е. А.

Исполнил: начальник финансового управления

                   администрации города Мценска Сафронов С.В.

                   тел. 2-38-78

1. В дело – 1
2. Черновой Л. И.
3. ГОРФУ – 2
Отпечатала: Хубаева В.А.